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Av. Cavit ARI

Antalya Milletvekili

07 Eylül 2024 tarihinde resmi gazetede yayınlanan 8949 sayılı kararname ile Antalya
ili Muratpaşa- Konyaaltı Falezleri Kesin Korunacak Hassas Alanı'nın daraltılmış olduğu ilan
edilmiştir.

Bu bölge Antalya - Muratpaşa ilçe sınırları İçerisinde bulunan, Konyaaltı sahilinden
varyanttan falezlerin dahil olduğu çok özellikli bir bölgedir. Bu bölgenin Koruma alanı dışına
alınması, başka bir deyişle doğal yapının bir bölümünün bozulmasına neden olacak ve

Antalya'nın en önemli simge değerlerinden birisinin zarar görmesi riskini ortaya çıkaracaktır.

Kesin Korunacak Hassas Alan olan bu bölge Cumhurbaşkanlığı Kararnamesiylehassas
koruma bölgesi olmaktan çıkarılmıştır. Hâlbuki jeolojik ve biyolojik özellikleriyle, Türkiye'nin,
Antalya'nın en güzel ve en özellikli bölgesi Cumhurbaşkanlığı kararnamesiyle korunması
gerekirken; tam tersi kesin korunacak hassas alan olmaktan çıkarılmıştır.

Bu alanın değil koruma alanı olmaktan çıkarılması tam tersi buraya bir çivinin
çakılmasının önlenmesi için her türlü tedbirin alınması gerekmektedir.

Bu alanın korunmaktan vazgeçilmesi ülkemiz ve Antalya'mız adına çok yanlış bir
karardır. Bu kararın düzeltilerek. Kesin Korunacak Hassas Alanı'nın daraltılması kararının geri
alınması ve iptal edilmesi; falez bütünlüğünü sağlayacak şekilde mevcut durumun korunması
sağlanmalıdır.

Bu bağlamda;

1. Muratpaşa - Konyaaltı Falezleri koruma alanı olmaktan çıkarılmasındaki amaç
nedir?

2. Antalya'nın en önemli değeri olan falezlerin alınan bu karar neticesinde zarar

görmesini nasıl engelleyeceksiniz?

Antalya İli, Muratpaşa İlçesi Sınırları İçerisinde İlan Edilen Muratpaşa-Konyaaltı
Falezleri Kesin Korunacak Hassas Alanının Sınırlarının Değiştirilmesi Hakkındaki
Kararın yeniden gözden geçirilerek düzeltilmesini ve falez bütünlüğünü sağlayacak
şekilde tüm falezlerin yeniden "Kesin Korunacak Hassas Alan" olarak ilan edilmesini

sağlayacak mısınız?
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